
UCHWAŁA NR XXX/273/2017
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 17 stycznia 2017 r.

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego
o zmianie uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego

w sprawie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 4  ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (j.t. Dz. U. z 2016.2134 ze zm.) Rada Gminy Krokowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. Pozytywnie uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego
o zmianie uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego w sprawie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 3. UchwałA wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: E3EA6A6A-FB9C-453D-AF6E-237F50B178C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy Krokowa w dniu 03.01.2017 r. wpłynął wniosek Zarządu Województwa Pomorskiego
w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego o zmianie uchwały Sejmiku
Województwa Pomorskiego w sprawie Nadmorskiego Parku Krajobrazowego.

Ja wynika z uzasadnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego nowe brzmienie
zakazów w niej zawartych wynika ze zmian przepisów prawnych i wymagało podejścia systemowego.
Projekt uchwały nie zmienia zapisów dotyczących granic Nadmorskiego Parku Krajobrazowego.

Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: E3EA6A6A-FB9C-453D-AF6E-237F50B178C8. Podpisany Strona 1




